13. Dicit et dormire de nobis pro cessare, sicut: «Si dormiatis inter medios clerros,» et, «In pace

in idipsum dormiam et requiescam. » (*Psal. LXVII, A* ρων·) καὶ, « Ἐνειρήνη ἐπὶ τὸν αὐτὸν κοιμηθήσομαι, καὶ ὑπνώσω. »

14. Sinum sæpe et de inseparabili dicit: « Redde viciniis nostris septuplum in sinu eorum, » pro, Inseparabilem illis affer multiplicem pœnam; et, « Quod continuisti in sinu meo multarum gentium; » et, « Oratio mea in sinu meo convertetur; » et, « De medio sinu tuo in finem; » et, « Unigenitus Filius qui est in sinu Patris, ipse enarravit. » (*Psal. LXXVIII, 12; LXXXVIII, 51; xxxiv, 13; LXXXIII, 11; Joan. i, 18.*)

15. Mendacium vocat quod non firmum, aut et mendacem, sicut: « Omnis homo mendax. » (*Psal. cxv, 41.*)

16. Sit coagmentatio misericordia Dei cum veritate, id propter harum securitatem et infallibilem facit, sicut: « Misericordia et veritas obviaverunt sibi; » et, « Misericordia tua et veritas tua semper suscipiant me; » et, « Potens es, Domine, et veritas tua in circuitu tuo; » et, « Misericordiam et veritatem ejus quis requiret? » (*Psal. LXXXIV, 11; xxxix, 12; LXXXVIII, 9; lx, 8.*)

17. Lavare manus, loco dictionis, non in quodam negotio rem habere; siquidem id legis est apud veteres; sicut, « Lavabo inter innocentes manus meas; » et, « Manus suas lavabit in sanguine peccatoris; » pro, Innocentem seipsum hujus rei pœnæ ostendet; sic et Pilatus fecit. (*Psal. xxv, 6; lvii, 11; Matth. xxvii, 24.*)

18. Similitudinem dicit sæpe loco rei, sicut: « Assimilabor descendenteribus in lacum, » pro descendam. (*Psal. xxvii, 1.*)

19. Cœlum sæpe cœlos vocat, sicut, « Laudate Dominum de cœlis. » (*Psal. CXLVIII, 1.*)

20. Parabolas sine ᾧ, sicut, sæpe dicit; sicut: « Eduxit me de lacu miseriae; » et, « Qui facit angelos suos spiritus, et ministros suos ignem urentem; » et, « Transiūlinus per ignem et aquam; » et, « Ascendunt montes; » et, « Catulus leonis Juda; » et, « Factus est Adamo coluber in viâ; » et, « Simul pascetur lupus cum agno; » et, « Egredietur virga de radice Jesse; » et, « Ecce ego præparabo lapidem tuum carbunculum; » et, « Equi amatores; » et, « Quia ignis comedit speciosa deserti; » et, « Lignum vitæ est; » et, « Spinæ nascantur in manu temulentii; » et, « Conversus sum in ærumina dum mihi configitur spina; » et, « Bibebant de spiritali consequente eos petra, petra autem erat Christus. » Et, « Flumina de ventre ejus fluent aquæ vivæ. » (*Psal. XXXIX, 3; LIII, 4; LXV, 12; CIII, 8; Gen. XLIX, 9, etc.*)

21. A membris actionem manifestat; sicut: « Iniquitas calcanei mei circumdabit me, » loco, actionis meæ; et, « Supplantavit me jam, » pro, Fraudé me cepit. Et, « Confundamus eorum linguas, »